
PHÒNG GDĐT QUẾ SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số: 91/QĐ-THCSQT Quế Thuận, ngày 18 tháng 9 năm 2023 

                                                   

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Ban đại diện cha mẹ học sinh năm học 2023-2024 
 

        

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN 

Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-SGDĐT ngày 13 tháng 9 năm 1997 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo tỉnh Quảng Nam về việc thành lập Trường THCS Quế Thuận; 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường 

phổ thông có nhiều cấp học;  

Căn cứ Thông tư số 55/2011/TT-BGD&ĐT ngày 22 tháng 11 năm 2011 của Bộ 

Giáo dục &Đào tạo về việc ban hành điều lệ Ban đại diện cha mẹ học sinh; 

Căn cứ vào đặc điểm tình hình của trường THCS Quế Thuận trong năm học 

2023-2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Nay thành lập Ban đại diện cha mẹ học sinh năm học 2023-2024 gồm 

các Ông (Bà) có tên sau (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban đại diện cha mẹ học sinh có nhiệm vụ thực hiện đúng chức năng 

của mình theo Điều lệ đã quy định. 

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này.  

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu. VT. 

             HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

              Lê Văn Thêm 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH BAN ĐẠI DIỆN HỘI CHA MẸ HỌC SINH  

NĂM HỌC 2023-2024 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 91/QĐ-THCSQT  ngày 18 tháng 9 năm 2023 

của Hiệu trưởng trường THCS Quế Thuận) 

 

STT Họ và tên Chức vụ 
Chi hội 

lớp 
Ghi chú 

1 Lưu Lợi Trưởng ban 9/1  

2 Lê Văn Mai Phó ban 7/1  

3 Nguyễn Thị Lệ Tuyết Ủy viên, Thư ký 6/3  

4 Phan Thị Hiếu Ủy viên 6/1  

5 Nguyễn Hùng Ủy viên 6/2  

6 Nguyễn Toàn Trung Ủy viên 7/2  

7 Đinh Đức Thanh Ủy viên 7/3  

8 Đinh Thị Đào Ủy viên 8/1  

9 Trương Văn Dũng Ủy viên 8/2  

10 Nguyễn Văn Minh Ủy viên 9/2  

11 Huỳnh Tấn Hùng Ủy viên 9/3  

(Danh sách này gồm 11 người). 


		levanthem75@gmail.com
	2023-09-19T14:31:14+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document


		levanthem75@gmail.com
	2023-09-19T14:32:13+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document


		levanthem75@gmail.com
	2023-09-19T14:32:13+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document




